А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2017 года
№

42

 О внесении изменения в подпункт «б» пункта 9.3 Правил

установления системы оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы

«Дорожное хозяйство»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения города Костромы "Дорожное хозяйство", руководствуясь статьями

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 9.3 Правил установления системы оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения города Костромы «Дорожное хозяйство»,

утвержденных постановлением Администрации города Костромы от 1 февраля 2012 года №

160 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 19

июля 2012 года № 1496, от 28 августа 2012 года № 1766, от 21 сентября 2012 года № 1946, от

15 марта 2013 года № 472, от 24 апреля 2013 года № 761, от 31 декабря 2013 года № 3069, от

29 апреля 2014 года № 1064, от 18 апреля 2016 года № 994), изменение, заменив  цифру «15»

цифрой «15,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Администрации

города Костромы                                                                                               В. В. Емец